АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2018 № 1993-па

О  внесении  изменения  в  Порядок
предоставления  субсидий  из  бюджета
городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»  юридическим  лицам
(за  исключением  государственных
(муниципальных)  учреждений)  и
индивидуальным  предпринимателям  на
финансовое  обеспечение  затрат,
связанных  с  осуществлением
градостроительной  деятельности  на
территории  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденный
постановлением   администрации  города
Южно-Сахалинска  от  05.07.2017
№ 1724-па

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»  юридическим  лицам  (за  исключением
государственных  (муниципальных)  учреждений)  и  индивидуальным
предпринимателям  на  финансовое  обеспечение  затрат,  связанных  с
осуществлением  градостроительной  деятельности  на  территории  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  05.07.2017  №  1724-па  (далее  -
Порядок), следующее изменение:

1.1.  Десятый  абзац  пункта  1.1.  Порядка  дополнить  словами  «,  в  том
числе, предоставляемых муниципальным учреждениям».

2

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
Сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  начальника  Департамента  архитектуры  и  градостроительства  города
Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                             С.А.Надсадин